关于拟录取巩元洲等 60名同学进入

2019级金善宝实验班（植物生产类）学习的公示

根据《关于 2019 级金善宝实验班选拔工作的通知》（教教

[2019]119 号），农学院、植保学院和园艺学院组织了 2019 级金

善宝实验班（植物生产类）的选拔工作。

根据笔试和面试结果，拟录取巩元洲等 60 名同学进入 2019

级金金善宝实验班（植物生产类）学习（见附件），现予公示。如

对录取结果存在异议，请于 2019 年 9 月 23 日下午 14：00 前

以实名反馈至教务处，反映情况时请提供联系方式等信息，以便

我们及时核查并反馈情况。

Email：jwcjwk@njau.edu.cn     电话：84395084

附件：2019 级金善宝实验班（植物生产类）拟录取名单

                                                                    南京农业大学教务处

2019 年 9 月 19 日

2019 级金善宝实验班（植物生产类）拟录取名单

序号 学院 学号 姓名 性别 班级

1  农学院 11119207 巩元洲 男 农学 192

2  理学院 23219201 丁明鸣 女 应用化学 192

3  农学院 11119426 徐肖龙 男 农学 194

4  工学院 32119211 刘一鼎 男 电气 192

5  工学院 9193010426 于天成 男 机械类 1904

6  草业学院 15519123 周婕 女 草业 191

7  渔业学院 35119219 徐华楠 女 水产 192

8  农学院 11519126 胡荠云 女 人工智能 191

9  草业学院 15519115 李文心 女 草业 191

10  外国语学院 21119121 徐小倩 女 英语 191

11  植物保护学院 12119326 高致远 男 植保 193

12  生命科学学院 13219208 孙明知 男 生物科学 192

13  农学院 11119201 丁祈强 男 农学 192

14  农学院 11119309 刘浩然 男 农学 193

15  人文与社会发展学院 9192210421 谭羽翀 女 社会类 1904

16  园艺学院 14219103 叶雨欣 女 茶学 191

17  公共管理学院 20419111 安敬威 男 城规 191

18  动物科技学院 15119203 甘以杰 男 动物科学 192

19  农学院 11219112 李志博 男 种子 191

20  生命科学学院 11319222 徐欣仪 女 生物技术 192

21  园艺学院 14119129 薛成元 男 园艺 191

22  园艺学院 14119213 吴思敏 女 园艺 192

序号 学院 学号 姓名 性别 班级

23  工学院 9193010912 刘梅妍 女 机械类 1909

24  农学院 11219205 孔小虎 男 种子 192

25  农学院 11219225 周家乐 女 种子 192

26  工学院 9193011502 程宇馨 女 机械类 1915

27  园艺学院 14119327 胡君宇 女 园艺 193

28  工学院 9193011109 孔媛媛 女 机械类 1911

29  农学院 11119107 刘佩彤 女 农学 191

30  农学院 11119230 薛润佳 女 农学 192

31  工学院 31119112 刘欣荣 男 工程 191

32  农学院 11219109 刘苏仪 女 种子 191

33  植物保护学院 12119321 胡俊 女 植保 193

34  工学院 31319214 盛梦梦 女 物流 192

35  植物保护学院 12119414 杨一冰 女 植保 194

36  农学院 11119214 吴传韬 男 农学 192

37  植物保护学院 12119122 顾心怡 女 植保 191

38  园艺学院 14119207 田荣 女 园艺 192

39  工学院 31319103 陈洋洋 男 物流 191

40  工学院 31119119 孙铭璇 女 工程 191

41  工学院 9193011917 唐柯 女 机械类 1919

42  工学院 31119213 罗晗之 女 工程 192

43  农学院 11119413 余娅宁 女 农学 194

44  农学院 11119424 姚东良 男 农学 194

45  园艺学院 14119108 许浩 男 园艺 191

序号 学院 学号 姓名 性别 班级

46  农学院 11219206 邓诗雨 女 种子 192

47  农学院 11119316 张嘉雯 女 农学 193

48  园艺学院 14219120 赵子靖 男 茶学 191

49  园艺学院 14119206 毛沛华 男 园艺 192

50  农学院 11219218 张丹桦 女 种子 192

51  渔业学院 35119225 章夙涵 男 水产 192

52  植物保护学院 12119101 王令涵 女 植保 191

53  动物科技学院 15119219 周芳卉 女 动物科学 192

54  园艺学院 14119203 王忠芮 女 园艺 192

55  农学院 11119221 查欣妍 女 农学 192

56  植物保护学院 12119311 孙可欣 女 植保 193

57  渔业学院 35119128 缪丛蓉 女 水产 191

58  农学院 11219230 谢一夫 男 种子 192

59  草业学院 15519128 郭清逸 女 草业 191

60  生命科学学院 13219114 汪艺洁 女 生物科学 191

2019 级金善宝实验班（植物生产类）递补名单

序号 学院 学号 姓名 性别 班级 备注

1 农学院 11119103 王彦程 男 农学 191 递补 1

2 植物保护学院 12119224 侯真 女 植保 192 递补 2

3 农学院 11119312 沈子杰 男 农学 193 递补 3

4 农学院 11119421 荆宇轩 男 农学 194 递补 4